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Szanowni Mieszkańcy Gminy Łęczyce
z okazji Świąt Wielkiej Nocy

życzymy Wam wszystkiego co najlepsze.
Niechaj w Waszych domach zagości pokój 

i poczucie bezpieczeństwa,
a przede wszystkim miłość i wzajemne zrozumienie.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski

wraz z Radnymi Rady Gminy Łęczyce

Wójt Gminy Łęczyce

Piotr Wittbrodt

wraz z pracownikami Urzędu Gminy Łęczyce

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski

wraz z Radnymi Rady Gminy Łęczyce

Wójt Gminy Łęczyce

Piotr Wittbrodt

wraz z pracownikami Urzędu Gminy Łęczyce
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10 marca 2024r. w Nawczu odbyła się 
uroczystość 79. rocznicy uwolnie-

nia uczestników Marszu Śmierci KL Stut-
thof , więźniów obozów ewakuacyjnych 
w Nawczu i Łówczu.

Z  tej okazji pragnę podziękować za 
współpracę w organizacji uroczystości 
oraz obecność władzom Gminy Łęczyce 
z Wójtem panem Piotrem Wittbrodtem 
i Przewodniczącym Rady Gminy panem 
Tomaszem Białobrzeskim, Radnym Gmi-
ny Łęczyce, w szczególności panu Krzysz-
tofowi Licau oraz pracownikom gminy 
w tym p. Ryszardzie Joskowskiej; Księ-
żom Parafii Rozłazino: Proboszczo-
wi ks. Sławomirowi Kozioł i  Księdzu 

Wikariuszowi;  Pracownikom Muzeum 
KL Stutthof ze Sztutowa, pani Agnieszce 
Kłys oraz panu Marcinowi Owsińskiemu, 
jak również podmiotom zaangażowanym 
w organizację:

- Gminnej Instytucji Kultory i Biblio-
teki w Łęczycach – panu Dyrektorowi 
Grzegorzowi Dziekan oraz pani Agniesz-
ce Pobruckiej i jej rodzinie,

- Orkiestrze Dętej ze Strzebielina pod 
kierunkiem pana Zygmunta Labudy,

- Kierownikowi Gminnego Zakła-
du Usług Komunalnych w  Łęczycach 
- panu Witoldowi Szmidtke i pracowni-
kom GZUK,

- za służbę Harcerzom z Bożepolskiej 

Drużyny Harcerskiej z drużynowym pa-
nem Wojciechem Hejmowskim oraz Har-
cerzom z Niezależnego Stowarzyszenia 
„Czarna Trzynastka” ze Strzebielina na 
czele z panią Ireną Lubocką i panem Wik-
torem Lubockim,

- Dyrektorom szkół z terenu Gminy 
Łęczyce oraz Dyrektorom szkół współ-
pracujących z nami z honorowymi Pocz-
tami Sztandarowymi,

- Strażakom Ochotniczej Straży Po-
żarnej w Rozłazinie z Prezesem panem 
Jerzym Grzenkowiczem oraz Naczelni-
kiem panem Patrykiem Proń z honoro-
wym Pocztem Sztandarowym,

- całej społeczności szkolnej Zespołu 
Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie : 
Nauczycielom, Pracownikom, Rodzicom 
oraz Uczniom.

Dziękuję wszystkim zaproszonym 
Gościom, w tym w szczególności Rodzi-
nom byłych więźniów obozów KL Stut-
thof,  Honorowym Obywatelom Gminy 
Łęczyce, Samorządowcom,  Sołtysom, 
Pracownikom Miejsc Pamięci Naro-
dowej, Przyjaciołom Szkoły i obecnym 
z potrzeby serca za trwanie, uświetnienie 
uroczystości oraz nade wszystko uczcze-
nie pamięci BOHATERÓW STUTTHO-
FU.

Joanna Łukasiewicz
Dyrektor ZKiW w Rozłazinie

Fot. Leszek Buchowski

Podziękowanie Dyrektor Zespołu 
Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie

informacje
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Gminna Instytucja Kultury i Bibliote-
ka w Łęczycach z siedzibą w Strze-

bielinie zorganizowała 8 marca 2024r. 
w świetlicy wiejskiej w Kisewie Dzień 
Kobiet w  klimacie lat 80-tych. Opra-
wę muzyczną zapewnił Teatr muzyczny 
Hals, a pokaz magii zaprezentował iluzjo-
nista Kajetan Bielecki. Bardzo dziękuje-
my Paniom za tak kolorowe przebrania 
i wspólną zabawę. Jeszcze raz wszystkiego 
najlepszego. Do zobaczenia za rok.

GMINNY DZIEŃ KOBIET W KISEWIE
informacje
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informacje

11 marca w  Bibliotece w Łęczycach 
odbyło się wyjątkowe wydarzenie 

- spotkanie z okazji Dnia Sołtysa.  Wśród 
grona zaproszonych  znaleźli się Pan Mi-
chał Mach, sołtys Sołectwa Łęczyce, Pan 
Krzysztof Karczewski, sołtys Sołectwa 
Strzelęcino oraz Pani Katarzyna Pającz-
kowska, przewodnicząca Rady Rodziców. 
Towarzyszyły im również uczennice z klas 
szóstych, które wraz z sołtysami przygo-
towały wyjątkowe lapbooki poświęco-
ne wymienionym sołectwom. Lapbooki 
stanowiły zestawienie informacji o za-
bytkach, ciekawostkach oraz historii każ-
dego z  sołectw. Wykonawcy starannie 

Dnia 11 marca 2024 r. w  Urzędzie 
Gminy Łęczyce odbyły się Gmin-

ne obchody Dnia Sołtysa. W spotkaniu 
uczestniczył Wójt Gminy Łęczyce Piotr 
Wittbrodt, Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce Tomasz Białobrzeski, Zastępca 
Wójta Gminy Łęczyce Bożena Pruch-
niewska, Skarbnik gminy Elżbieta Sos-
nowska, Pracownik  Urzędu Gminy ds. 
obsługi sołectw Pani Ryszarda Joskowska 
oraz sołtysi z Gminy Łęczyce. 

Wójt wraz z Przewodniczącym Rady 
złożyli wszystkim Sołtysom oraz człon-
kom Rad Sołeckich z terenu gminy Łę-
czyce serdeczne podziękowania i słowa 
uznania za pełną zaangażowania pracę na 
rzecz lokalnej społeczności. Życzyli dużo 
zdrowia, wszelkiej pomyślności, sukce-
sów w dalszej działalności sołeckiej oraz 
determinacji w codziennej pracy i po-
dejmowanych przedsięwzięciach, a tak-
że wręczyli sołtysom drobne upominki.

To najczęściej sołtys jest pierwszą 
osobą, do której zwracają się mieszkań-
cy poszczególnych sołectw z  różnymi 
sprawami. Pełnienie funkcji sołtysa to 
obowiązek i wielka odpowiedzialność. 
Sołtys jest przedstawicielem samorządu 
będącym najbliżej swojej lokalnej spo-
łeczności, znający jej potrzeby, prioryte-
ty i możliwości. 

Gminne obchody Dnia Sołtysa

W bibliotece gościliśmy Sołtysów
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W  dniach 4-5 marca 2024 roku 
w  świetlicy wiejskiej w  Dzięciel-

cu odbyły się warsztaty malarskie pod 

okiem pani Longiny Wysockiej o tema-
tyce – „Martwa natura”. Bardzo dzięku-
jemy prowadzącej za dzielenie się wiedzą 

i doświadczeniem malarskim z uczestni-
kami warsztatów. Do zobaczenia na ko-
lejnych zajęciach.

informacje

opracowali materiały, by móc podzielić 
się nimi z innymi. 

Dodatkowo, podczas tego wyjątkowe-
go spotkania, uczennice miały możliwość 
przeprowadzenia wywiadów z sołtysami. 
To nie tylko pozwoliło im zgłębić tajniki 
zarządzania sołectwem, ale także stano-
wiło doskonałą okazję do poznania lo-
kalnej kultury.

Korzystając z okazji, życzymy Sołty-
som nieustającej energii i zaangażowania 
w służbę dla społeczności lokalnej. Niech 
Wasza praca przynosi owocne rezultaty, 
inspiruje innych do działania, a zdrowie 
i pomyślność towarzyszą Wam na każ-
dym kroku.

Bardzo dziękujemy wszystkim obec-
nym za aktywny udział i zaangażowanie 
podczas spotkania. 

Bogusława Kondratko

WARSZTATY MALARSKIE  
„Martwa Natura” Z LONGINĄ WYSOCKĄ
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informacje

1.	 Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie od 28 
marca 2024 roku do 11 kwietnia 2024 roku w formie formularza 
ankietowego na terenie sołectwa Chrzanowo w miejscowościach: 
Chrzanowo,  Witków.

2.	 Formularze ankietowe  dostępne będą w Urzędzie Gminy Łęczyce  
(pokój nr 12 –sekretarz gminy oraz w „biurze obsługi interesan-
ta”) w godzinach pracy Urzędu, na stronie internetowej w Biule-
tynie Informacji Publicznej bip.leczyce.pl w zakładce – URZĄD 
GMINY- KONSULTACJE SPOŁECZNE oraz na stronie interne-
towej Gminy Łęczyce www.leczyce.pl w zakładce – KONSULTA-
CJE SPOŁECZNE.

3.	 Formularze dostępne będą również dla mieszkańców sołectwa 
u Pani Sołtys sołectwa Chrzanowo oraz w Witkowie pod adre-
sem „Witków 5/1”.

4.	 Uprawnieni do udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectwa 
Chrzanowo( miejscowości: Chrzanowo i Witków) posiadający 
czynne prawo wyborcze.

5.	 Wypełnione formularze należy składać do urny ustawionej w po-
koju nr 12 lub przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy Łęczyce, 
ul. Długa 53, 84-218 Łęczyce (liczy się data wpływu do Urzędu 
Gminy).

6.	 Po zakończeniu konsultacji ich wyniki podane będą do wiadomo-
ści publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń sołectwa 
Chrzanowo, w siedzibie Urzędu Gminy, na stronie internetowej 
Gminy Łęczyce oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
informuje o przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

dotyczących podziału sołectwa CHRZANOWO na dwa odrębne 
sołectwa: sołectwo CHRZANOWO, sołectwo WITKÓW.
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informacje

W  dniu 08 .03.2024r. w  siedzibie 
Urzędu Gminy Łęczyce doszło do 

podpisania umowy na budowę żłobka 
gminnego przy Zespole Szkolno-Przed-
szkolnym w Strzebielinie pomiędzy Gmi-
ną Łęczyce a  generalnym wykonawcą: 
UTENA Sp. z o.o., TADZINO 2, 84-251 
GNIEWINO. 

Realizacja przedmiotowego zadania 
odbywać się będzie w systemie zapro-
jektuj i wybuduj. W roku 2024, zgodnie 
z harmonogramem, wykonana zostanie 
kompletna dokumentacja projektowa 

oraz uzyskane zostaną wszelkie pozwo-
lenia umożliwiające realizację robót 
budowlanych. Zakończenie inwestycji 
planowane jest w 2025 r.

Wartość umowna zadania: 1 090 000,00  zł. 
Zadanie realizowane jest przy udziale 
środków zewnętrznych w ramach Progra-
mu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
w  wieku do 3 lat „MALUCH+ 2022-
2029”, współfinansowanego z Krajowego 
Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności w ramach inwestycji A4.2.1 
pn. Wsparcie programów dofinansowania 

miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłob-
ki, kluby dziecięce) w ramach Maluch+, 
wskaźnika A61G Tworzenie nowych 
miejsc w  placówkach opiekuńczych 
(żłobki, kluby dziecięce) dla dzieci do 3 
roku życia.

Wysokość otrzymanego dofinansowa-
nia wynosi: 895 411,02 zł.

Gmina Łęczyce otrzymała dofinanso-
wanie na realizację projektu pn. „Roz-

wój edukacji przedszkolnej w  Gminie 
Łęczyce – etap 2”.

Celem projektu jest utworzenie 20 
trwałych miejsc edukacji przedszkolnej 
oraz poprawa jakości edukacji przed-
szkolnej w Gminie Łęczyce do 31.12.2025 
roku poprzez realizację następujących za-
dań:

1.	przeprowadzenie prac adapta-
cyjnych wraz z  zakupem wyposażenia 
i modernizacją placu zabaw w Ośrodku 

Wychowania Przedszkolnego w Bożym-
polu w celu utworzenia 20 nowych miejsc 
przedszkolnych oraz usunięcia barier  
architektonicznych;

2.	realizacja dodatkowych zajęć dla 197 
dzieci przy użyciu specjalnie dobranych 
pomocy dydaktycznych i  terapeutycz-
nych będących odpowiedzią na zdiagno-
zowane problemy i potrzeby tych dzieci;

3.	realizacja szkoleń dla 20 nauczy-
cielek podnoszących ich kompetencje 
i umiejętności w zakresie ww. problemów 
i potrzeb dzieci oraz zapewnienie możli-
wości konsultacji ze specjalistami po za-
kończeniu szkoleń.

Projekt skierowany jest do 20 nauczy-
cielek oraz 197 dzieci objętych edukacją 
przedszkolną w 4 Ośrodkach Wychowa-
nia Przedszkolnego w Gminie Łęczyce.

Wartość projektu (całkowity koszt pro-
jektu): 1 653 061,39 zł.

Wysokość wkładu Funduszy Europej-
skich: 1 487 755,25 zł.

#FunduszeUE

Podpisano umowę na budowę 
pierwszego gminnego żłobka

Otrzymaliśmy kolejne dofinansowanie 
na edukację przedszkolną

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU
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informacje

29 lutego 2024 r. świetlica w Brzeź-
nie Lęborskim zamieniła się w te-

atr, a to za sprawą spektaklu teatralnego 
pt. „Czerwony Kapturek”, który przeniósł 
małych i dużych w świat baśni. Inicjator-
ką pomysłu była p. Jadwiga Ruszewska, 
która zaprosiła do wspólnej inicjatywy 
rodziców i  nauczycieli z  filii w  Brzeź-
nie. Zwykle to dzieci prezentują się dla 

rodziców… dziś role się odmieniły… 
coś niezwykłego wydarzyło się na scenie 
- główne role odegrali rodzice.W rolę ak-
torów wcieliły się Panie Maria Gruszfeld, 
Ludwika Milewczyk, Anna Mielewczyk, 
Adrianna Kozłowska i Jadwiga Ruszew-
ska. To było niezwykłe doświadczenie zo-
baczyć ich w zupełnie nowej roli, pełnej 
pasji i zaangażowania. To był pierwszy 

taki występ … ale na pewno nie ostatni . 
Po występie rodziców, przyszedł czas 

na dzieci. Dziewczynki z kółka taneczne-
go zaprezentowały pięć układów tanecz-
nych, którymi wywołały radość i uśmiech 
na twarzach widzów 

Dziękujemy wszystkim, którzy uczest-
niczyli w przygotowaniach tego wyjątko-
wego przedstawienia.

WITAJCIE W NASZEJ BAJCE…
CZERWONY KAPTUREK W BRZEŹNIE LĘBORSKIM
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15 marca b.r. w  Zespole Szkolno-
-Przedszkolnym w Strzebielinie-

-Osiedlu odbyły się uroczystości związane   
z obchodami Dnia Jedności Kaszubów.

Przygotowania koordynowali nauczy-
ciele języka kaszubskiego – Olga Dampc 
i Bożena Kaczykowska, a  rozpoczęły się 
one już w listopadzie od zajęć tańca regio-
nalnego dla chętnych uczniów z klas 1-3. 
Dzieci uczyły się układów do trzech tań-
ców regionalnych : Kὸséder; Nasza Nën-
ka; Klepocz. 

Podczas uroczystego apelu mali arty-
ści nie tylko brawurowo zaprezentowali 
efekty swoich ćwiczeń, ale też wykazali 
się  umiejętnością posługiwania się mową 
kaszubską wykonując piosenki: „A më so 
gôdómë” oraz „Himn młodëch Kaszë-
bów”.

Dodatkowo dzieci przygotowujące się 
do konkursu recytatorskiego z  języka 

kaszubskiego zaprezentowały się w wier-
szach  Stanisława Janke „Farwë i Tomasza 
Fopki „Brëlë”. W czasie tańców i słucha-
nia wykonywanych piosenek, przed-
szkolaki  oraz uczniowie klas młodszych 
wymachiwali do rytmu wcześniej przygo-
towanymi chorągiewkami lub wstążecz-
kami. Serce rosło, gdy w całej sali widać 
było łopoczące jak flagi na wietrze żółte 
i czarne barwy.

	 Tego dnia na holu unosił się zapach 
świeżo upieczonej drożdżówki, a to za 
sprawą rodziców którzy przygotowali 
i obsługiwali stoisko z regionalnymi po-
trawami  czyli: swojskim chlebem ze 
smalcem  i ogórkiem kiszonym, sałatką 
warzywną i wspomnianym już sznekiem,  
Przyznać należy, że nasz regionalny kier-
masz cieszył się wielkim powodzeniem 
zarówno wśród uczniów jak i nauczycieli.

	 Od połowy lutego odbywał się 

konkurs plastyczny w  trzech katego-
riach wiekowych, a dotyczył on legend 
i podań ludowych. I  tak dzieci w wie-
ku przedszkolnym poznawały „Legendę 
o stworzeniu Kaszub”. Wraz ze swoimi 
wychowawczyniami przygotowywały 
grupową pracę plastyczną. Dzieci z klas 
1-3 przygotowywały indywidualne prace 
plastyczne związane z poznaniem „Le-
gendy o Stolëmach”. Uczniowie starszych 
klas poznawali postacie duchów kaszub-
skich i  na tej podstawie przedstawiali 
swoje wyobrażenie wybranej postaci. Za-
interesowanie udziałem przerosło ocze-
kiwania organizatorów, którzy w efekcie 
nagrodzili  ponad 70 osób (z tego miej-
sca serdecznie dziękujemy sponsorom). 
Wystawa prac laureatów konkursów pla-
stycznych odbędzie się w Bibliotece Pub-
licznej w Strzebielinie. Pozostałe, równiez 
wyróżnione prace, można podziwaić 
w holu szkoły.

	  Organizatorki Dnia Jedności Ka-
szubów bardzo dziękują Rodzicom 
za aktywne włączenie się do pomocy 
w przygotowanie i organizację tej uro-
czystości. Było pięknie!

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Strzebielinie-Osiedlu 

Olga Dampc
Bożena Kaczykowska

informacje

Szkolne obchody Dnia Jedności Kaszubów



PO
M

O
R

Z
E

W
A

LC
Z

Y
 Z

E
SM

O
G

IE
M

!
U

C
H

W
A

Ł
A

 A
N

T
Y

S
M

O
G

O
W

A
 D

LA
 P

O
M

O
R

Z
A

M
O

Ż
E

S
Z

O
D

E
T

C
H

N
Ą

Ć
!

w
ię

ce
j n

a:
w

w
w

.p
o

m
o

rs
k

ie
.e

u
/p

o
li

ty
k

a-
a
n

ty
sm

o
go

w
a

Z
ap

ob
ie

ga
j c

ho
ro

bo
m

 
po

w
od

ow
an

ym
 p

rz
ez

 s
m

og
W

eź
do

fin
an

so
w

an
ie

W
ym

ie
ń 

og
rz

ew
an

ie
 n

a 
n

is
k

o
e

m
is

y
jn

e

Z
ys

ka
j  

cz
as

 i 
pi

en
ią

dz
e



K
O

G
O

 I
 C

Z
E

G
O

 D
O

T
Y

C
Z

Y
?

T
E

R
M

IN
Y

 W
E

JŚ
C

IA
 W

 Ż
Y

C
IE

 W
Y

M
A

G
A

Ń
 U

C
H

W
A

Ł
Y

• 
za

pe
w

ni
en

ia
 w

ła
śc

iw
ej

 t
em

pe
ra

tu
ry

 w
 o

bi
ek

ci
e 

bu
do

w
la

ny
m

 lu
b 

je
go

 c
zę

śc
i l

ub
,

• 
po

dg
rz

an
ia

 w
od

y 
uż

yt
ko

w
ej

 lu
b,

• 
pr

od
uk

cj
i p

ar
y 

te
ch

no
lo

gi
cz

ne
j.

U
ch

w
ał

y
 a

n
ty

sm
o

go
w

e
 d

o
ty

cz
ą 

in
st

al
ac

ji
 g

rz
e

w
cz

y
ch

  
o

 m
o

cy
 d

o
 1

 M
W

, 
k

tó
ry

ch
 u

ży
tk

o
w

a
n

ie
 s

łu
ży

 d
o

:

• 
W

Ł
A

Ś
C

IC
IE

L
 I

N
S

T
A

L
A

C
JI

 je
st

 o
dp

ow
ie

dz
ia

ln
y 

za
 w

ym
ia

nę
 s

ta
re

go
 k

ot
ła

• 
U

Ż
Y

T
K

O
W

N
IK

 I
N

S
T

A
L

A
C

JI
 je

st
 o

dp
ow

ie
dz

ia
ln

y 
za

 s
to

so
w

an
ie

 p
al

iw
 

do
pu

sz
cz

on
yc

h 
uc

hw
ał

ą

��

D
O

ST
ĘP

 
D

O
 S

IE
C

I C
.O

.

B
R

A
K

D
O

S
T

Ę
P

U
D

O
 S

IE
C

I C
.O

.

C
.O

. /
 O

Z
E 

/ I
N

ST
A

LA
C

JA
 N

A
 P

A
LI

W
O

 G
A

Z
O

W
E 

/
IN

ST
A

LA
C

JA
 N

A
 L

EK
K

I O
LE

J O
PA

ŁO
W

Y
 / 

EN
ER

G
IA

 E
LE

K
T

RY
C

Z
N

A

W
Y

M
IE

Ń
 N

A
:

W
Y

M
IE

Ń
 N

A
:

O
Z

E 
/ I

N
ST

A
LA

C
JA

 N
A

 P
A

LI
W

O
 G

A
Z

O
W

E 
/ 

IN
ST

A
LA

C
JA

 N
A

 L
EK

K
I O

LE
J O

PA
ŁO

W
Y

 / 
EN

ER
G

IA
 

EL
EK

T
Y

R
C

Z
N

A
, I

N
ST

A
LA

C
JA

 N
A

 P
A

LI
W

O
 S

TA
ŁE

 
SP

EŁ
N

IA
JA

C
A

 W
Y

M
O

G
I E

K
O

PR
O

JE
K

T
U

K
O

T
Ł

Y

ko
m

in
ki

, p
ie

ce
, k

oz
y

W
Y

M
IE

Ń
 N

A
:

K
O

M
IN

K
I 

I 
P

IE
C

E

IN
ST

A
LA

C
JA

 N
A

 P
A

LI
W

O
 S

TA
ŁE

SP
EŁ

N
IA

JA
C

A
 W

Y
M

O
G

I E
K

O
PR

O
JE

K
T

U

<
 k

l.
 3

<
 k

l.
 3

0
1
 w

rz
e

śn
ia

 2
0
2
4

0
1
 w

rz
e

śn
ia

 2
0
2
4

k
l.
 3

 i
 4

k
l.
 3

 i
 4

0
1
 w

rz
e

śn
ia

 2
0
2
6

0
1
 w

rz
e

śn
ia

 2
0
2
6

k
l.
5

k
l.
5

0
1
 l

ip
ca

 2
0
3
5

0
1
 l

ip
ca

 2
0
3
5

0
1
 w

rz
e

śn
ia

 2
0
2
4

PO
M

O
R

Z
E

W
A

LC
Z

Y
 Z

E
SM

O
G

IE
M

!
U

C
H

W
A

Ł
A

 A
N

T
Y

S
M

O
G

O
W

A
 D

LA
 P

O
M

O
R

Z
A

M
O

Ż
E

S
Z

O
D

E
T

C
H

N
Ą

Ć
!

w
ię

ce
j n

a:
w

w
w

.p
o

m
o

rs
k

ie
.e

u
/p

o
li

ty
k

a-
a
n

ty
sm

o
go

w
a

M
as

z 
py

ta
ni

a?
 N

ap
is

z 
do

 n
as

:
p

o
w

ie
tr

ze
@

p
o

m
o

rs
k

ie
.e

u

C
Z

Y
 M

O
G

Ę
 P

A
L

IĆ
 W

 K
O

M
IN

K
U

?
?

TA
K

, A
LE

: T
am

, g
dz

ie
 je

st
 d

os
tę

p 
do

 s
ie

ci
 c

ie
pł

ow
ni

cz
ej

, d
op

us
zc

za
 s

ię
 je

dy
ni

e 
ok

az
jo

na
ln

e 
uż

yw
an

ie
 k

om
in

kó
w

, o
 il

e 
sp

eł
ni

aj
ą 

w
ym

ag
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ek

op
ro

je
kt

u,
 

a 
ic

h 
ek

sp
lo

at
ac

ja
 n

ie
 p

ow
od

uj
e 

uc
ią

żl
iw

oś
ci

, w
 t

ym
 z

ad
ym

ie
ni

a, 
na

 t
er

en
ac

h 
są

si
ad

uj
ąc

yc
h*

* 
O

K
A

Z
JO

N
A

LN
E 

SP
A

LA
N

IE
 B

IO
M

A
SY

 o
dn

os
i s

ię
 d

o 
fa

kt
u,

 ż
e 

zg
od

ni
e 

z 
us

ta
w

ą 
Pr

aw
o 

bu
do

w
la

ne
 k

om
in

ek
 n

ie
 p

ow
in

ie
n 

by
ć 

po
ds

ta
w

ow
ym

 ź
ró

dł
em

 c
ie

pł
a. 

 
W

 k
on

te
kś

ci
e 

uc
hw

ał
y 

an
ty

sm
og

ow
ej

 d
ec

yd
uj

ąc
ym

 k
ry

te
ri

um
 je

st
 k

la
sa

 u
rz

ąd
ze

ni
a 

or
az

 b
ra

k 
uc

ią
żl

iw
oś

ci
 n

a 
te

re
na

ch
 s

ąs
ia

du
ją

cy
ch

.

• 
pa

liw
o 

ga
zo

w
e

• 
ga

z 
pł

yn
ny

 L
PG

• 
le

kk
i o

le
j o

pa
ło

w
y

• 
bi

om
as

a 
st

ał
a 

o 
w

ilg
ot

no
śc

i 
po

ni
że

j 2
0%

• 
og

rz
ew

an
ie

 e
le

kt
ry

cz
ne

 i 
O

Z
E

• 
w

ęg
ie

l d
ob

re
j j

ak
oś

ci
*

C
Z

Y
M

 N
IE

M
O

Ż
N

A
 P

A
LI

Ć
?

C
Z

Y
M

 O
G

R
Z

EW
A

Ć
 

D
O

M
?

* 
w

ym
ag

an
a 

ko
pi

a 
św

ia
de

ct
w

a 
ja

ko
śc

i

O
d

 1
 s

ty
cz

n
ia

 2
0
2
1

• 
m

uł
 w

ęg
lo

w
y

• 
flo

to
ko

nc
en

tr
at

y
• 

w
ęg

ie
l b

ru
na

tn
y

• 
pa

liw
a 

za
w

ie
ra

ją
ce

  
bi

om
as

ę 
o 

w
ilg

ot
no

śc
i  

po
w

yż
ej

 2
0%

.

�
�



Urząd Gminy Łęczyce
ul. Długa 53
84-218 Łęczyce

wydawca i redakcja

tel. 	+48 58 678 92 14
+48 58 678 91 35
fax: 	+48 58 678 91 25

sekretariat@leczyce.pl

www.leczyce.pl


